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Allgemeine Angaben

Artikelbezeichnung Gries Café Musica

LL Artikelnummer 688613

EAN Einzelartikel 4001518000755

Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung
des Lebensmittels

Gebäckmischung mit Zartbitterschokolade
(15,5%), Milchschokolade (10,5%) und wei-
ßer Schokolade (5,5%)

Inverkehrbringer

Name Griesson - de Beukelaer

Anschrift August-Horch-Straße 23 56751 Polch Deutschland

Webseite http://www.griesson-debeukelaer.de

Produktbeschreibung - allgemein -

Nettofüllmenge und
Maßeinheit

1000.0 g Alter der Zielgruppe Keine
Altersbeschränkung /
Freigegeben ohne
Altersbeschränkung

Bio-Artikel? nein Zubereitungsgrad unvorbereitet

Deklarierte Zutatenliste laut Etikett (QUID)

Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm, Kokos, Palmkern, Sonnenblume
in veränderlichen Gewichtsanteilen), Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
WEIZENSTÄRKE, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm in veränderlichen Gewichtsanteilen),
FLÜSSIGES HÜHNEREIKLAR, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, Kokosraspeln, BUTTER,
fettarmes Kakaopulver, BLANCHIERTE GEHACKTE MANDELN, SÜßMOLKENPULVER,
Karamellzuckersirup, Emulgatoren (SOJALECITHINE, E471), GERÖSTETE GEMAHLENE
HASELNÜSSE, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat,
Dinatriumdiphosphat), Salz, Kakaopulver, HÜHNEREIKLARPULVER, MILCHZUCKER,
HÜHNEREIGELBPULVER, VOLLMILCHPULVER, Aromen (enthält HASELNUSS),
HASELNUSSMARK, Kaffeepulver, Zitronenschale, Gewürze, Säuerungsmittel (Citronensäure).
Kann Spuren enthalten von: ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSEN.
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Allergene

Glutenhaltiges Getreide
und Erzeugnisse

ja Milch und
Milcherzeugnisse

ja

Eier und
Eiererzeugnisse

ja Schalenfrüchte und
Schalenfruchterzeugnisse

ja

Sojabohnen und
Sojabohnenerzeugnisse

ja

Besondere Angaben im Rahmen der LMiV - produktspezifisch

Zubereitungsanweisung/
Gebrauchsanleitung

keine

Besondere Anweisungen
für Aufbewahrung und/
oder Anweisungen für
die Verwendung

Vor Wärme schützen. Trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb
weniger Tage verzehren. Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck.

Hinweise, Auslobungen und weitere verpflichtende Angaben nach Art. 10 LMiV

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
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Nährwertangaben

 Angaben pro
100g/ml

Angaben pro Porti-
on

%-Referenzmenge
pro 100 g/ml

%-Referenzmenge
pro Portion

Bezugsgröße 100 g - 100 g -

Energie/Brennwert
in kJ

~ 2186 kJ - - -

Energie / Brenn-
wert in kcal

~ 523 kcal - - -

Fett ~ 28 g - - -

davon gesättigte
Fettsäuren

~ 18 g - - -

davon einfach
ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

davon mehr-
fach ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

Kohlenhydrate ~ 60 g - - -

davon Zucker ~ 35 g - - -

davon mehrwerti-
ge Alkohole

- - - -

davon Stärke - - - -

Ballaststoffe ~ 3,1 g - - -

Eiweiss ~ 6,2 g - - -

Salz ~ 0,3 g - - -

Natrium ~ 0,12 g - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen können von Lekkerland nicht einzeln auf Vollständigkeit oder Richtigkeit
überprüft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere für Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) überprüft werden.


